



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200
Τηλέφωνο:2322353400
Φαξ:2322020340
Email:d.visaltias@gmail.com
Web:www.dimosvisaltias.gr

ΝΙΓΡΙΤΑ, 27/9/2019
Αριθμ. Πρωτ:11046

Θέμα: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων

ΑΠΟΦΑΣΗ 458
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων.
- 5) Την με αρ. **410/2019** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. **239/2019** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **239/2019** στα λογιστικά βιβλία του δήμου.
- 7) Τις με αρ. πρωτ: 467/17-1-2019 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας.
- 8) Την με αρ. πρωτ: 626/21-1-2019 προσφορά του **ΦΟΙΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Κ. ΙΩΑΝΝΗ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
ΚΛΑΣΕΡ 8-32	20,00	2,02	40,40	9,70	50,10
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	50,00	0,61	30,50	7,32	37,82
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ POST IT	20,00	2,70	54,00	12,96	66,96
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ	10,00	0,81	8,10	1,94	10,04
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν4	10,00	0,41	4,10	0,98	5,08
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν5	10,00	0,77	7,70	1,85	9,55
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ	20,00	0,40	8,00	1,92	9,92
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4	1,00	9,67	9,67	2,32	11,99
ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	3,00	6,05	18,15	4,36	22,51
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 24/6	2,00	5,90	11,80	2,83	14,63
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 2000-64	2,00	6,06	12,12	2,91	15,03
ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 41CM	5,00	2,40	12,00	2,88	14,88
ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 25CM	10,00	0,96	9,60	2,30	11,90
ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 19CM	10,00	0,60	6,00	1,44	7,44
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	10,00	0,55	5,50	1,32	6,82
ΚΟΛΛΕΣ LOGO STICK	10,00	0,36	3,60	0,86	4,46
ΜΟΛΥΒΙΑ	1,00	1,68	1,68	0,40	2,08

στον προμηθευτή **ΦΟΙΝΙΚΟΠΟΥΛΟ Κ. ΙΩΑΝΝΗ**, Διεύθυνση: **ΝΙΓΡΙΤΑ ΣΕΡΡΩΝ**, Α.Φ.Μ.: **047461182 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **301,21** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6612.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
3. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Αθανάσιος Δ. Μασλαρινός